规格
● 型号
CB-6405R/H110 CB-
6405R
● PICMG规范
2.0R3.0；2.1R2.0；
2.5R1.0
2.0R3.0；2.1R2.0

2个
CB-6203R
订购指南
型   号 描述/配置
 CB-6203R         3槽6U cPCI背板
 CB-6203R/H110         3槽6U cPCI支持H.110总线背板
CB-6405R CBT-6408R
型   号 描述/配置
 CB-6405R      5槽6U cPCI背板
 CB-6405R/H110      5槽6U cPCI 支持H.110总线背板
订购指南
● 外设插槽后走线I/O
P3、P4、P5后走线I/O
P3、P5后走线I/O